Dane aktualne na dzień: 11-04-2025 02:53
Link do produktu: https://computerlab.pl/victron-energy-regulator-pwm-duo-lcdandusb-12-24v-20a-p-273282.html
Victron Energy Regulator PWM DUO LCD&USB
12/24V-20A
Cena brutto 297,05 zł
Cena netto 241,50 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy FOWVIGREG0089
Kod producenta SCC010020060
Kod EAN 8719076046219
Producent Victron Energy
Diody LED Tak
Ostrzeżenia Zachować ostrożność podczas instalacji,
aby unikać kontaktu z prądem
elektrycznym.,Unikać wystawiania
urządzenia na bezpośrednie działanie
deszczu lub skrajnych
temperatur.,Przechowywać urządzenie w
miejscu niedostępnym dla dzieci.
Monitoring napięcia Tak
Napięcie ładowania (płynne) 13,7 V / 27,4 V
Napięcie ładowania (absorpcja) 14,4 V / 28,8 V
Ilość portów USB typu A 2
Kompatybilność z marką Victron Energy
Liczba akumulatorów 2
Napięcie akumulatorów DC 12 / 24 V
Prąd znamionowy 20 A
Napięcie wyjściowe portu USB 5 V
Stopień ochrony IP IP20
Przeznaczenie System fotowoltaiczny
Zakres temperatur (eksploatacja) -35 - 55 °C
Waga produktu 300 g
Wysokość produktu 47,1 mm
Wbudowany wyświetlacz LCD
Szerokość produktu 184 mm
Głębokość produktu 101,5 mm
Kolor produktu Niebieski
Czujnik temperatury Tak
Rodzaj sterowania Przyciski
wygenerowano w programie shopGold
Wydajność 95%
Typ produktu Regulator ładowania
Opis produktu
Gwarancja: F060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold